
Av. Cruz Cabugá, nº 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000. TEL.: (81) 33183-3000. www.sas.pe.gov.br 

 

 

PRIMEIRA PARTE 

Assuntos de Gabinete e Disciplinares 

SEGUNDA PARTE 
Assuntos de Conselhos, Comissões, Comitês e Colegiados 

TERCEIRA PARTE 
Assuntos de Licitações, Contratos, Parcerias e Emendas 

QUARTA PARTE 

Assuntos de Pessoal 

 
 

 

 

Sem alterações. 

 

Sem alterações. 

 

 

Sem alterações. 

 

Portaria SAS nº 110, de 26 julho de 2024. 

 

O Secretário de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas, no uso de suas 
atribuições. Resolve: Determinar que a servidora MARIA CRISTINA VASCONCELOS DA SILVA, matrícula nº 89.372-2, 
tenha exercício na Gestão de Folha de Pagamento e Cadastro, desta Secretaria, com efeito retroativo a 15/07/24. 

 

CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS 

BOLETIM INTERNO Nº 071/2024 
     Publicado em 26 de Julho de 2024 

http://www.sas.pe.gov.br/


Av. Cruz Cabugá, nº 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000. TEL.: (81) 33183-3000. www.sas.pe.gov.br 

 

 

QUINTA PARTE 

Assuntos Gerais e de Administração 

Secretário de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas - SAS 

 

 

Sem alterações. 

 

26 de Julho de 2024. 

 

CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS 

Secretário de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas - SAS 

Secretaria de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas. 

http://www.sas.pe.gov.br/

